

SELSKABET AF 27. SEPTEMBER 2012 ApS

CVR-nr.: 34714312

Skovbrynet 8
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/02/2022

Henrik Axel Kaufmann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SELSKABET AF 27. SEPTEMBER 2012 ApS
Skovbrynet8
8000Aarhus C

CVR-nr: 34714312
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af ejerandele i andre selskaber som investering.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele, og resultatet afspejler de konsekvenser, som Covid-19 restriktionerne har haft for det underliggende selskab.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat og økonomiske udvikling er som forventet og anses under de nuværende omstændigheder for tilfredsstillende. Der henvises i øvrigt til det efterfølgende regnskab.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		944.025	-522.367
Andre finansielle indtægter		154.644	246.393
Ordinært resultat før skat		1.098.669	-275.974
Skat af årets resultat		-34.025	-54.198
Årets resultat		1.064.644	-330.172
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.315	57.578
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		944.025	-2.503.285
Overført resultat		63.304	2.115.535
I alt		1.064.644	-330.172

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		31.894.289	32.931.182
Finansielle anlægsaktiver i alt		31.894.289	32.931.182
Anlægsaktiver i alt		31.894.289	32.931.182
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		10.375.941	8.357.156
Tilgodehavender i alt		10.375.941	8.357.156
Omsætningsaktiver i alt		10.375.941	8.357.156
AKTIVER I ALT		42.270.230	41.288.338

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.789.481	5.845.456
Overført resultat		35.318.422	35.255.118
Forslag til udbytte		57.315	57.578
Egenkapital i alt		42.245.218	41.238.152
Skyldig selskabsskat		25.012	50.186
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		25.012	50.186
Gældsforpligtelser i alt		25.012	50.186
PASSIVER I ALT		42.270.230	41.288.338

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0